~~ Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DA REITORIA N. OOJ.J5 /2014

Constitui comissão para conduzir Processo
Administrativo Disciplinar em rito sumário a
fim de apurar os fatos constantes no
Processo n. 23106.008057/2013-05.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASíLlA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o disposto no art. 143
da Lei n. 8.112/1990 e o contido no Processo n. 23106.008057/2013-05 (UnBDoc n.
70940/2013),

R E S O L V E:

Constituir corrussao composta pelos servidores Berlindes Astrid
Kuchemann, Professora Magistério Superior, matrícula SIAPE 4049911, e Eliane de
Cássia Nogueira Simão, Auxiliar em Administração, matrícula SIAPE 10350627 para,
no prazo de 30 dias, conduzir Processo Administrativo Disciplinar em rito sumário, com
a finalidade de apurar suposta inassiduidade habitual atribuída ao servidor Erci Lázaro
dos Santos, matrícula SIAPE 11226121, nos dias 29/8/2012 a 31/8/2012, 3/9/2012, de
1º a 5/10/2012, de 8 a 11/10/2012, 13/11/2012, 14/11/2012, 16/11/2012, de 19 a
21/11/2012, 14/2/2013, 15/2/2013, de 18 a 22/2/2013, 27/3/2013, 28/3/2013, 5/4/2013,
8/4/2013, de 10 a 12/4/2013, de 15 a 19/4/2013, de 22/4/2013 a 26/4/2013, 30/4/2013,
2/5/2013, 3/5/2013, de 6 a 10/5/2013, de 14 a 17/5/2013, de 20 a 24/5/2013, conforme
consta do Processo n. 23106.008057/2013-05, bem como os atos e fatos conexos.

Brasília, 14 de

.: ~~k-o
Ivan Marques de Toledo carA~o

Reitor

de 2014.

Ikgv.